
У К Р А Ї Н А  
 

Р І Ш Е Н Н Я   
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
 

від „ _08_” __листопада___ 2012 року                                 № _920_ 
 

 

Про оформлення права власності  
 

       Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, підпунктом 10 пункту б           
ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Тимчасовим 
положенням про порядок державної реєстрації права власності та інших 
речових прав на нерухоме майно, затвердженим наказом Міністерства 
юстиції України від 07.02.2002 р. № 7/5 та зареєстрованим в Міністерстві 
юстиції України від 18.02.2002 р. № 157/6445,  розглянувши заяви громадян 
міста про оформлення права власності на квартири, кімнати та житлові 
будинки з господарськими будівлями та спорудами в м. Кіровограді, 
виконком Кіровоградської міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Оформити право власності з видачею свідоцтв про право власності: 
 

       Звєгінцеву Адольфу Миколайовичу на квартиру № 1 по вул. Комарова, 3 
в м. Кіровограді; 
 
       Вільганюк Ірині Валентинівні на квартиру № 9 по вул. Лінія 9-а, 38                  
в м. Кіровограді; 
 
       Оглоб’яку Ігорю Михайловичу на квартиру № 13 по вул. Академіка 
Корольова, 9-а в м. Кіровограді; 
 
       Бондаренку Сергію Васильовичу на квартиру № 45 по вул. Маршала 
Конєва, 5, корп. 2 в м. Кіровограді;  
       
       Орловій Ганні Григорівні на кімнату № 17 по вул. Арсенія                
Тарковського, 16, корп. 4 в м. Кіровограді; 
 
       Качуровському Ігорю Олександровичу на квартиру № 148 по                         
вул. Васнецова, 6 в м. Кіровограді; 
 
        Талпі Олександрі Володимирівні на квартиру № 4 по                                
пров. Голубиному, 6/20 в м. Кіровограді; 
         



2 

         Лебедченко Неонілі Миколаївні, Шаталовій Засанеті Мнацаканівні, 
Юзбашян Світлані Григорівні, Злобі Вікторії В’ячеславівні на квартиру № 97 
по вул. Куроп’ятникова, 27 в м. Кіровограді на праві приватної спільної 
часткової власності, в рівних частках кожному; 
 
         Сибірцеву Євгенію Миколайовичу на житловий будинок садибного 
типу з господарськими будівлями та спорудами по вул. Генерала                      
Родимцева, 32 в м. Кіровограді; 
 
         Люльчак Юлії Володимирівні на квартиру № 5 по вул. 50 років  
Жовтня, 20 в м. Кіровограді; 
  
 Богданову Станіславу Анатолійовичу, Богданову Анатолію Івановичу 
на квартиру № 38 по вул. Волкова, 8, корп. 2 в м. Кіровограді в рівних 
частках кожному; 
  
          Гаркуші Олені Володимирівні, Гаркуші Андрію Миколайовичу              
на 2/3 ч. квартири № 1 по вул. Бєляєва, 13, корп. 1 в м. Кіровограді на праві 
приватної спільної сумісної власності; 
 
 Гаркуші Олені Володимирівні на 1/3 ч. квартири № 1 по                                  
вул. Бєляєва, 13, корп. 1 в м. Кіровограді; 
 
         Гурі Любові Валеріївні на квартиру № 110 по вул. Волкова, 28, корп. 2 в 
м. Кіровограді; 
 
 Дряпаку Олександру Павловичу на квартиру № 16 по вул. Академіка 
Корольова, 9-а в м. Кіровограді; 
 
         Куроп’ятник Аллі Андріївні на квартиру № 45 по вул. Бєлінського, 2 в 
м. Кіровограді; 
 
 Андрієнко Тетяні Анатоліївні на квартиру № 318 по вул. Космонавта 
Попова, 4 в м. Кіровограді; 
 
 Нестеренко Олександрі Михайлівні на квартиру № 2 по                               
вул. Дзержинського, 116-а в м. Кіровограді. 
   
        2. Управлінню містобудування та архітектури направити дане рішення  
до ОКП «Кіровоградське обласне об’єднане бюро технічної інвентаризації» 
для підготовки документів та свідоцтв про право власності на квартири, 
житловий будинок з внесенням відповідних змін до записів Реєстру прав 
власності на нерухоме майно. 
 
Міський голова          О.Саінсус 


